
IČP: 

Sběrná 

nádoba

Četnost 

vývozu
Odpad Název odpadu

Stanoviště 

nádoby
Množství

Cena bez DPH 

za MJ/rok
MJ

Sud 30 

litrů
1x7 200108

Biologicky rozložitelný 

odpad z kuchyní a 

stravoven – bez 

specifikace

Bezručova 

1712, Litvínov
1            242,40 Kč 

kus a 

svoz

Sud 30 

litrů
Výzva 200125

Jedlý olej a tuk - bez 

specifikace

Bezručova 

1712, Litvínov
1            168,00 Kč 

kus a 

svoz

kontejner 

1100 l - 

SKO

1x7 200301 Směsný komunální odpad 
Bezručova 

1712, Litvínov
1       14 766,00 Kč 

kus a 

rok

kontejner 

240 l - 

papír

Výzva 200101 Papír a lepenka
Bezručova 

1712, Litvínov
1            241,20 Kč 

kus a 

svoz

kontejner 

1100 l - 

sklo 

Výzva 

(nádoba na 

vyžádání)

200102 Sklo
Bezručova 

1712, Litvínov
1            459,60 Kč 

kus a 

svoz

kontejner 

240 l - 

plast

Výzva 200139 Plast
Bezručova 

1712, Litvínov
1            349,20 Kč 

kus a 

svoz

    15 008,40 Kč 

IČP:

Sběrná 

nádoba

Četnost 

vývozu
Odpad Název odpadu

Stanoviště 

nádoby
Množství

Cena bez DPH 

za MJ
MJ

kontejner 

1100 l - 

SKO

1x7 200301 Směsný komunální odpad 
Gorkého 1614, 

Litvínov
1       14 766,00 Kč 

kus a 

rok

kontejner 

240 l - 

papír

Výzva 200101 Papír a lepenka
Gorkého 1614, 

Litvínov
1            241,20 Kč 

kus a 

svoz

kontejner 

240 l - 

plast

Výzva 200139 Plast
Gorkého 1614, 

Litvínov
1            349,20 Kč 

kus a 

svoz

    14 766,00 Kč 

Pronájem nadoby 1100 l - SKO Cena za kus/rok

585,20 Kč

585,20 Kč
Pronájem nadoby 240 l Cena za kus/rok

88,00 Kč

88,00 Kč

Adresa provozovny:             Gorkého 1614, Litvínov - IČP: G70947694

1.     Uvedené cenové podmínky jsou platné vždy do dne jejich změny, na které se obě smluvní strany dohodnou.

2.     V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do 

propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Celkem se stanovenou frekvencí

Adresa provozovny:             Gorkého 1614, Litvínov G70947694

B70947694

Adresa provozovny: Gorkého 1614, Litvínov - IČP: G70947694

Adresa provozovny: Bezručova 1712, Litvínov - IČP: B70947694

PŘÍLOHA Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. ODP/9/2022 - CENÍK

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. ODP/9/2022, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které bude 

zhotovitel pro objednatele vykonávat.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Cena za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

Adresa provozovny:             

Adresa provozovny: Bezručova 1712, Litvínov - IČP: B70947694

Celkem se stanovenou frekvencí

Bezručova 1712, Litvínov



V Litvínově dne V Litvínově dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

4.     V případě změn nebo úprav výše uvedených položek v ceníku, bude toto oznamováno objednateli formou číslovaných 

dodatků ke smlouvě a to předem, před uplatněním nových cenových podmínek. 

5.     Pokud nebude objednatel s cenovou úpravou souhlasit, sdělí toto písemnou formou zhotoviteli, a to do 10-ti dnů od 

obdržení návrhu na cenovou úpravu. V takovém případě má zhotovitel právo od smlouvy odstoupit, a to ke dni, ke kterému 

dochází ke změně ceny, což oznámí písemně objednateli a provede vyúčtování provedených výkonů k tomuto datu.

6.     Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se 

změnou souhlasí.

3.     Platnost uplatňovaných, stávajících, shora uvedených cenových podmínek skončí datem vyhlášení platnosti cenových 

změn, nových cenových podmínek.

7.     Na písemnou výzvu objednatele je zhotovitel povinen nejpozději do 3 pracovních dní provést mimořádný svoz 

odpadových nádob. 


